

DECLARATION OF CONFORMITY

Nr 2025/06/03/002C

1. Product models, batch or serial number:

KDV-NAB5C022-BL Kadva Soft Flask Flowbie Bottle 200 ml
KDV-NAB5C023-BL Kadva Soft Flask Flowbie Bottle 200 ml
KDV-NAB5C024-BL Kadva Soft Flask Flowbie PRO Bottle 300 ml
KDV-NAB5C025-BL Kadva Soft Flask Flowbie Cup 200 ml
KDV-NAB5C026-BL Kadva Straw for Flowbie Soft Flasks

2. Name and address of the manufacturer:

BrandsLAB sp. z o.o.
ul. Wrocławska 17B/15-16
65-427, Zielona Góra, POLAND

3. This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

4. Object of the Declaration:

Name: Kadva Soft Flask Flowbie Bottle 200 ml
Kadva Soft Flask Flowbie Bottle 200 ml
Kadva Soft Flask Flowbie PRO Bottle 300 ml
Kadva Soft Flask Flowbie Cup 200 ml
Kadva Straw for Flowbie Soft Flasks
Brand: Kadva

Model:

KDV-NAB5C022-BL
KDV-NAB5C023-BL
KDV-NAB5C024-BL
KDV-NAB5C025-BL
KDV-NAB5C026-BL

Batch or serial number: NAB4C006

5. The products listed in point 4 of this declaration comply with the current legal requirements of the European Union regarding materials and articles intended to come into contact with food, including:

- Commission Regulation (EU) No 10/2011
- Regulation (EC) No 1935/2004

6. References to the relevant harmonised standards applied or to other technical specifications in relation to which conformity is declared:

- Regulation (EC) No 1935/2004 – on materials and articles intended to come into contact with food
- Commission Regulation (EU) No 10/2011 – on plastic materials and articles intended to come into contact with food
- EN 1186:2002 – test methods for overall migration

BrandsLAB Sp. z o.o. ul. Wrocławska 17B/15-16, 65-427 Zielona Góra, Polska

- EN 13130-1:2004 – test methods for specific migration

7. **Additional information:** not applicable.

Signed on behalf of:

BrandsLAB Sp. z o.o.

.....
(place and date of issue)

.....
(name and position)

.....
(signature)

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Nr 2025/06/03/002C

1. Modele produktu, numer partii lub seryjny:

KDV-NAB5C022-BL Bidon Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
KDV-NAB5C023-BL Bidon Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
KDV-NAB5C024-BL Bidon Kadva miękki softflask Flowbie PRO 300 ml
KDV-NAB5C025-BL Kubek Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
KDV-NAB5C026-BL Rurka Kadva do softflasków Flowbie

2. Nazwa i adres producenta:

BrandsLAB sp. z o.o.
ul. Wrocławska 17B/15-16
65-427, Zielona Góra, POLAND

3. Niniejsza deklaracja zgodności wydana zostaje na wyłączną odpowiedzialność producenta.

4. Przedmioty Deklaracji:

Nazwa: Bidon Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
Bidon Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
Bidon Kadva miękki softflask Flowbie PRO 300 ml
Kubek Kadva miękki softflask Flowbie 200 ml
Rurka Kadva do softflasków Flowbie

Marka: Kadva

Model: KDV-NAB5C022-BL
KDV-NAB5C023-BL
KDV-NAB5C024-BL
KDV-NAB5C025-BL
KDV-NAB5C026-BL

Numer seryjny lub partii: NAB4C006

Opisane w pkt 4 przedmioty niniejszej deklaracji są zgodne z aktualnymi wymaganiami prawnymi Unii Europejskiej dotyczącymi materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w tym:

- Rozporządzeniem (UE) nr 10/2011,
- Rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004,

5. Odwołania do odnośnych norm zharmonizowanych, które zastosowano lub do specyfikacji, w odniesieniu do których deklarowana jest zgodność:

BrandsLAB Sp. z o.o. ul. Wrocławska 17B/15-16, 65-427 Zielona Góra, Polska

- Regulation (EC) No 1935/2004 – w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- Commission Regulation (EU) No 10/2011 – dotyczące materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością
- EN 1186:2002 – metody badań migracji globalnej
- EN 13130-1:2004 – metody badań migracji specyficznej

6. Informacje dodatkowe: nie dotyczy.

Podpisano w imieniu:
BrandsLAB Sp. z o.o.

.....
(miejsce i data wydania)

.....
(imię i nazwisko, stanowisko)

.....
(podpis)